LE RHEU Z2AMAP

1 allée du Ruisseau, 35650 LE RHEU

Claudine : 06 89 27 98 06 / Martine : 06 88 32 78 46
asso.lerheu.zamap@gmail.com
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AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CONTRAT 6 MOIS : 7 octobre 2021 au 31 mars 2022

NOMet Prénom : ...

Je m’engage en cochant les abonnements suivants :

ABONNEMENT Nb Informations Quantité/Prix Ordre des
sem- chéques
ADHESION | Année | Association O 1 adhésion pour un an & 12 € Le Rheu
Le Rheu z’Amap z’Amap
LEGUMES 25 | Panierde légumes O 1parta9€=225¢€ Jean-Martial
fraichement cueillis MOREL
0O 2partsa12,5€=312,50 €
O 4 partsa 18 € =450 €
FROMAGES 25 fAssortiment c:e.t § O 1 assortimenta 7 € =175 € F;:rr_agerie
romages au lait de aliguen
ézcgree,b(ijse chevre ou O 1 assortiment a 10 € = 250 €
BEURRE AU 24 1Une motte de beurre | o 3 mottes 150 gr de beurre % sel, puis 1 motte 150 gr EARL Les
LAIT CRU (ﬁsstreilbﬁteigg:ntpiis de beurre % sel aux herbes x 6 fois = 73,80 € ChPae;:atlsais
une motte de beurre | priy de a 1 motte 150 gr de beurre % sel = 3 €
/2 sel aux herbes Prix de la 1 motte 150 gr de beurre % sel
g;?gsgttig:e aux herbes = 3,30 €
Pain au levain, T80
’ 0O 1kg a4,30 € =107,50 €
PAINS
Pain fruits/graines :
noisette/abricot ou
25 noix ou multi-graines | O 1 fruits/graines 500g a 3,20€ = 80 €
Pain farine spéciale :
complet OU( oot | D 1 farine spéciale 500g a 3,30€ = 82,50 €
campagne (seigle e )
blé) ou petit épeautre La Compagnie
Fermentée
Pain petit épeautre O 1 petit épeautre 500g a 4,65 € = 116,25 €
BRIOCHE 12 Brioche nature O 1 brioche 5009 a 5,40 € = 64,80 €
Kouign Aman,
GOURMAN 6 sablés, ou O 1 gourmandise 250g a4 5,50 € = 33 €
DISE briochettes fantaisie
CEUFS 24 | Poules rousses O 6 ceufs a 2,40€ = 57,60 € Métayer
0O 12 ceufs a 2,40€ = 115,20 €
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POULETS 6 | Pouletde race cou O 1 petit poulet d’env. 1,6 kg a 12,90 €/kg, Frangoise
PINTADES noir (20,64 € le poulet) = 123,84 € Louapre
CANETTES O 1 poulet moyen d’env. 2 kg a 12,90 €/kg,
(25,80 € le poulet) = 154,80 €
O 1 gros poulet d’env. 2,5 kg a 12,90 €/kg,
(32,25€ le poulet) = 193,50 €
O 1 pintade d’env. 1,7 kg a 14,90 €/kg
(25,33 € la pintade) = 151,98 €
O 1 canette d’env. 2 kg a 13,40 €/kg,
(26,80€ la canette) = 160,80 €
FRUITS 5 | Assortimentde O filet(s) de 5 kg & 2,60 €/kg € = (260€x5x5=65€) Les Rubis du
(octobre a plusieurs variétés de i Verger
février) pommes + kiwis si 65€x__ (nb)=___, €
possible
LA_IT O lait entier pasteurisé = (1,33€x24=31,92¢)
Lait de vache de race B EARL
Bretonne Pie-Noiret | 3192€x___(nb)= — € Les Vaches
LAIT 24 de race Jersiaise O lait %2 écrémé pasteurisé = (1,28 €x24=30,72¢) ala Rue
& 30,72€ x ___ (nb) = ,__€
PRODUITS
LAITIERS YAOURTS O yaourt(s) nature 500 g = (3,32€x24=79,68€)
Pots en verre 79,68 € x (nb) = . €
O yaourt(s) vanille 500 g = (398 €x 24 =9552€)
95,52 € x (nb) = , €
CREME FERMIERE O créme fermiére crue 190 g = (3,04€x24 =729 €)
Equivalent a la creme | 72 96 € x (nb) = . €
fraiche -
GWELL O GWELL 5009 = (2,88 € x 24 = 69,12€)
gros lait fermier de 69,12 € x (nb) = , €
bretonne pie-noir) -
Pot en plastique
normé
FROMAGE BLANC O fromage blanc 500g = (3.326x24=79,68€)
Pot en verre 79,68 € x (nb) = , €
COQUILLES 6 COQUILLES ST O filet de 5 kg = (4€x5kgx6 =120€) Trugarez
ST JACQUES JACQUES 120 € x (nb) = €
Bateau En direct du bateau ’
Trugarez de Sébastien
L’'Héréec, 22 Trédez-
Locquémeau
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